
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

intrekking van het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Amstelveen 2024 

Keizer Karelpark West Oostzijde 

Zaaknummer: Z24-113876 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelezen het advies van afdeling Projecten en Advies; 

gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Amstelveen 2013, artikel 8 van de Verordening Parkeerbe- 

lastingen Amstelveen 2021; 

besluiten: 

Artikel I 
Het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Amstelveen 2024 Keizer Karelpark West Oostzijde van 6 

december 2024 wordt ingetrokken. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 februari 2025. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 78665 

GEMEENTEBLAD 26 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 78665 26 februari 2025 1 


